Економски либерализам: Адам Смит
1. Што е најважно за философијата а што за економијата? 
2. Од кого е создаден поимот и науката економија? 
3. Кои се двете цели на политичката економија според Адам Смит?

4. Што претставува економски либерализам?
5. Кои се основните биографски податоци на Адам Смит?   

6 Како го опишува моралот Адам Смит?
7. Што е суштина на економската философија на Адам Смит?
8. Што е решавачки фактор во економијата?
9. Што вели за пазарот Адам Смит?
10. Што се случува доколку интервенира државата на пазарот?
